
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

1 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUTUIPE  BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando as condições 

definidas no Edital 004/2010 - Processo Seletivo para o preenchimento de cargos temporário do Quadro de 

Pessoal, publicado em 14 de abril de 2010 e retificação em 27 de abril de 2010. 

 

RESOLVE: 

1. Divulgar o resultado das Provas Objetivas do Processo Seletivo para o preenchimento de vagas nos cargos 

de ASSISTENTE SOCIAL , CIRURGIÃO-DENTISTA,  ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO- 

BIOQUÍMICO, MÉDICO CLÍNICO ZONA URBANA, MÉDICO CLÍN ICO ZONA RURAL, MÉDICO 

DERMATOLOGISTA, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO ORTOPE DISTA, MÉDICO PEDIATRA, 

MÉDICO PSIQUIATRA, PROFESSOR HABILITAÇÃO EM BIOLOGI A, PROFESSOR HABILITAÇÃO EM 

EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA , PROFESSOR HABILITAÇÃO EM 

HISTÓRIA, PROFESSOR HABILITAÇÃO EM INGLÊS, PROFESSO R HABILITAÇÃO EM LETRAS, 

PROFESSOR HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA, PROFESSOR N I ZONA RURAL - EDUCAÇÃO DE 

JOVENS E ADULTOS, PROFESSOR N I (PROGRAMA DE INTEGR AÇÃO AABB COMUNIDADE), 

PROFESSOR N I ZONA URBANA, PROFESSOR N I ZONA URBAN A - EDUCAÇÃO DE JOVENS E 

ADULTOS), PROFESSOR HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA (PROGR AMA DE INTEGRAÇÃO AABB 

COMUNIDADE) E PSICÓLOGO. 

 

Cargo: 100-Assistente Social 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000086 0634795910 CARINE DE JESUS ARAUJO SILVA 12 56 68 

0037000601 0881270873 LUIZE SANTANA RIBEIRO 8 59,5 67,5 

0037000460 0512957258 LUCINDA AMELIA SILVA LUCENA 8 56 64 

0037000240 0743469704 ALINE ARAÚJO SILVA 14 49 63 

0037000184 0755508815 JAMILE DE OLIVEIRA LIMA  10 52,5 62,5 

0037000455 1010032852 JOYSELLES MASCARENHAS ARAGÃO 10 52,5 62,5 

0037000473 0999655000 CYNTIA LAYANE ALMEIDA GUSMÃO SOUZA 12 49 61 

0037000296 0942106750 PRISCILA SANTANA DA COSTA 8 52,5 60,5 

0037000294 0440642841 JANE JESUS BRANDAO 6 49 55 

0037000346 0599289996 LAISE DE LIMA PIMENTEL MALTA 6 45,5 51,5 

0037000287 14141260 FABIOLA MAIA DOS SANTOS 10 38,5 48,5 

0037000445 0931631505 JAMILE DE ASSIS SANTOS 10 38,5 48,5 

0037000166 0993156371 JARIANA FALEIRO PEIXOTO DOS SANTOS 10 38,5 48,5 

0037000425 0743823656 LIDIANE PEREIRA DA BOA MORTE 6 42 48 

0037000238 0298249901 ELIANE MARIA CARDOSO SOUZA 6 42 48 

0037000304 0596505833 ROSALIA SILVA DE JESUS CERQUEIRA 8 38,5 46,5 

 

 

 

 

 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

2 

 

Cargo: 101-Cirurgião-dentista 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000219 0950066800    TIAGO MARQUES DO NASCIMENTO MARTINS 12 59,5 71,5 

0037000544 0907956955 IURI MUNIZ BARRETO SOUZA 10 59,5 69,5 

0037000205 0750960213 MARIA LIZZIA MOURA FERREIRA DOS SANTOS 8 59,5 67,5 

0037000590 0837144990 CAMILA CASTRO GUIMARÃES 10 56 66 

0037000538 0960507051 SÂMIA RAHY BRANDÃO 12 52,5 64,5 

0037000412 0913840793 DORA MENEZES DE SANTANA 14 49 63 

0037000353 0987354620 ANDERSON JAMBEIRO DE SOUZA 14 49 63 

0037000524 0787319171 MARCOS ALEXANDRO MATOS VILAS BOAS 10 52,5 62,5 

0037000441 0996891625 BRUNNO VIANA RAMOS 10 52,5 62,5 

0037000275 0851193854 EDNEY MACHADO SAMPAIO 12 49 61 

0037000298 0600856224 MARCIO  BEHRMANN MENDONÇA 10 49 59 

0037000235 0684280906 THIAGO MATOS TANAN 12 45,5 57,5 

0037000537 294136720 HELIO DE FREITAS ISSA 8 49 57 

0037000385 2721876 MARIA AUXILIADORA CHÉ DE MIRANDA 10 45,5 55,5 

0037000027 0368682137 MARCOS FÁBIO SANTOS CARDOSO 8 42 50 

0037000220 1006196579 ITAMARA DA SILVA CORDEIRO 10 38,5 48,5 

 

Cargo: 102-Engenheiro Civil 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000567 0753394634 RICARDO BITTENCOURT BISPO 12 52,5 64,5 

0037000540 0527588261 RICARDO DUARTE PRESIDIO 10 45,5 55,5 

0037000399 0374401950 RICARDO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 10 42 52 

0037000511 128130792 ELMO CERQUEIRA PIMENTEL 12 38,5 50,5 

0037000293 0517285754 GEISON DOS SANTOS PEREIRA 10 35 45 

 

Cargo: 103-Farmacêutico-Bioquímico 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000523 293077320 FABIANO DE  ARGOLLO FERREIRA 14 45,5 59,5 

0037000245 1205185542 ALVARO AUGUSTO NUNES SERAFIM JUNIOR 14 45,5 59,5 

0037000032 26 EDUARDO MUNIZ SANTANA BASTOS 12 42 54 

0037000475 0822077809 SÉRVIO BOAVENTURA DE ALMEIDA 14 38,5 52,5 

0037000280 0939414120 SAYONARA ANDRADE DE OLIVEIRA FARIAS 14 38,5 52,5 

0037000397 0664209467 CINTIA KARLA SILVA DO NASCIMENTO 10 42 52 

0037000539 0973219823 NAILA SILVA NETO 10 42 52 

0037000236 0909922292 GRAZIELLE DE JESUS MENDES 10 42 52 

0037000078 0727760645 FERNANDA ROCHA DE ASSUNCAO 8 42 50 

0037000038 102811342 ANTONIO CARLOS SILVA DA CRUZ 6 42 48 

0037000344 776304089 JUAN MIGUEL CRUZADO TORRES 10 35 45 

 

 

 

 

 

 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

3 

 

Cargo: 104-Médico Clínico Zona Urbana 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000281 0496695673 FÁBIO NONATO BARBOSA 14 45,5 59,5 

 

Cargo: 105-Médico Clínico Zona Rural 

Nenhum Candidato Inscrito 

 

Cargo: 106-Médico Dermatologista  

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000522 0308390091 MARCUS RAIMUNDO CRUZ COSTA 10 42 52 

 

Cargo: 107-Médico Ginecologista 

Nenhum Candidato Inscrito 

 

Cargo: 108-Médico Ortopedista 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000502 448248409 MARCOS PIMENTEL DANTAS 8 38,5 46,5 

 

Cargo: 109-Médico Pediatra 

Nenhum Candidato Inscrito 

 

Cargo: 110-Médico Psiquiatra 

Nenhum Candidato Inscrito 

 

Cargo: 111-Professor Habilitação em Biologia 

Nenhum Candidato Habilitado 

 

Cargo: 112-Professor Habilitação em Educação Física  

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000302 2706476204 RODRIGO SANTOS DE ALMEIDA 14 59,5 73,5 

0037000174 1159130418 RONALD ANDRADE DE OLIVEIRA 10 52,5 62,5 

0037000581 0842599819 MARYZANGELA SANTOS SILVA 12 45,5 57,5 

0037000308 0636805727 ANDRÉ LUIZ SILVA DAS NEVES 6 49 55 

0037000470 0853642079 ULISSES NASCIMENTO RAMOS 8 42 50 

0037000285 1140103318 VÍVIA MARA DE SANTANA SANTANA 10 38,5 48,5 

0037000207 0956184227 FELIPE DUARTE COSTA 10 38,5 48,5 

0037000350 0938632418 FERNANDA MIRANDA DE ANDRADE 12 35 47 

 

 

 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

4 

 

Cargo: 113-Professor Habilitação em Geografia 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000289 1140306502 CRISTIANE NASCIMENTO DE ANDRADE 16 49 65 

0037000608 0970834535 CARLOS EDUARDO SAMPAIO BRITO 12 45,5 57,5 

0037000570 0965708578 DANILO DE SOUSA SANTOS 12 42 54 

0037000566 0505307200 MÔNYA GOMES DE OLIVEIRA 10 38,5 48,5 

0037000195 1148717447 CRISPINA DE JESUS SANTOS 8 38,5 46,5 

 

Cargo: 114-Professor Habilitação em História 

Nenhum Candidato Habilitado 

 

Cargo: 115-Professor Habilitação em Inglês 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000491 1142945006 JORGE LUIZ PEREIRA LISBOA FILHO  12 35 47 

 

Cargo: 116-Professor Habilitação em Letras 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000440 0928089215 FLÁVIA MILENA GRAMOSA DA ENCARNAÇÂO 10 52,5 62,5 

0037000577 0952416557 MARCOS DE SENA SANTOS. 16 42 58 

0037000083 0786327731 JOZÉLIA DE JESUS MAGALHÃES 10 45,5 55,5 

0037000012 0811742415 GABRIELA MUNIZ SANTANA BASTOS 8 45,5 53,5 

0037000021 0275280900 JUREMA SILVA OLIVEIRA NOGUEIRA 10 42 52 

 

Cargo: 117-Professor Habilitação em Matemática 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000569 1199151033 IURE PEREIRA ROSÁRIO 6 52,5 58,5 

0037000357 0885503708 JORGE SARDINHA ARAUJO 12 42 54 

0037000576 0965719340 ELAINE MARIA COUTINHO DE JESUS 12 35 47 

0037000290 0650478347 ELIENE DE ANDRADE GOMES 8 38,5 46,5 

0037000481 0886204330 CRISTIANO CARDOSO PEREIRA 10 35 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

5 

 

Cargo: 118-Professor N I  Zona rural  - Educação de  Jovens e Adultos 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000494 1146956100 JORGE DOS SANTOS DA SILVA 12 45,5 57,5 

0037000477 01130645789 LORENA DOS SANTOS FONSECA 14 42 56 

0037000606 1130453790 TASSIA TAVARES PEDROSA 10 45,5 55,5 

0037000410 1112196471 LUCINEIDE ALVES DE SOUSA  12 42 54 

0037000034 0687469384 SUELI DA SILVA ALVES 10 42 52 

0037000529 0813299209 SILVANIA BITENCURT FERREIRA 10 42 52 

0037000514 0886215374 ADRIANA MENDES MELO 10 42 52 

0037000095 0890540675 PATRICIA SOUSA DE SANTANA 12 38,5 50,5 

0037000426 0754037495 BÁRBARA ELAINE CORREIA DE SANTANA 10 38,5 48,5 

0037000492 0966393694 HELENILDA ALVES DOS SANTOS 10 38,5 48,5 

0037000003 1140008757 JARCIANA ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS DE 
SOUSA 

16 31,5 47,5 

0037000036 0880200537 GISELE APARECIDA ALVES SANTOS  4 42 46 

 

Cargo: 119-Professor N I  (Programa de integração  AABB Comunidade) 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000180 1361946210 JAMILE ROSARIO GONÇALVES 14 45,5 59,5 

0037000381 0965436128 JUSCILENE SANTOS DE SANTANA 12 45,5 57,5 

0037000561 0661819175 JUREMA SOUZA ARAUJO 12 45,5 57,5 

0037000209 0805423010 ELIANA DE JESUS SANTOS DA PAIXÃO  10 45,5 55,5 

0037000213 0747635803 JEANE ARAUJO DOS SANTOS 8 45,5 53,5 

0037000211 0965649709 MARIELA SANTOS DE FREITAS 10 42 52 

0037000468 0841536104 MARILUSE RODRIGUES SANTOS 6 45,5 51,5 

0037000319 0511200978 MARIA DA GLORIA SILVA DE JESUS 12 38,5 50,5 

0037000448 0988572907 LUCILENE MOURA SANTOS 12 38,5 50,5 

0037000398 660885425 JACI EVANGELISTA MOREIRA 8 42 50 

0037000264 1160680515 EDIELE ALVES DOS SANTOS 8 42 50 

0037000503 1140209221 ADRIELE SANTOS DE SOUZA 10 38,5 48,5 

0037000609 0851978746 MARLY SOUSA RESENDE DOS SANTOS 12 35 47 

0037000557 1203195273 ESTERLITA DE CARVALHO SANTANA 10 35 45 

 

Cargo: 120-Professor N I  Zona urbana 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000139 0354911830 ALBENI RODRIGUES AMORIM GONÇALVE 14 38,5 52,5 

0037000489 0340548045 JANETE NASCIMENTO LANZA 10 38,5 48,5 

0037000292 1275735690 KELY MYLENA FREITAS FONSECA 10 38,5 48,5 

0037000474 0813366836 EDILENE SANTOS DA COSTA 12 35 47 

0037000318 0821148621 REGIANE MEIRUSE FREITAS FONSECA 8 38,5 46,5 

0037000266 0886409497 ISLEIDE CARDOSO SANTANA 10 35 45 

 

Cargo: 121-Professor N I  Zona urbana  - Educação d e Jovens e Adultos 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000123 0924075520 ROSIANE DO CARMO TEIXEIRA 10 35 45 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

6 

 

 

Cargo: 122-Prof. Hab. Pedagogia (Programa de Integr ação AABB Comunidade) 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000465 1332103405 EDISLEIA DE JESUS SOUZA 12 45,5 57,5 

0037000311 19502499 TARCISIO TINOCO BOTELHO 10 45,5 55,5 

0037000014 0716001675 LUCIANA PAULA DE SOUSA BRITO 12 35 47 

 

Cargo: 123 -Psicólogo  

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total 

0037000596 0555307379 FABIANA CARVALHO AMORIM 14 59,5 73,5 

0037000203 1131870417 EMMANUELA DE ANDRADE CORLETT LOIOLA 12 52,5 64,5 

0037000343 0903045869 TÂMARA MELO AZEVEDO 14 49 63 

0037000406 1171502664 JAQUELINE DA SILVA DE SOUZA 8 52,5 60,5 

0037000585 502205199 MARIANA ANGÉLICA PINTO DA SILVA 10 49 59 

0037000007 0883189151 GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA SAMPAIO 12 45,5 57,5 

0037000232 0894658573 RENATA DUARTE CAMPELLO 10 42 52 

0037000498 0971067554 MARIANA SOUZA ABREU 10 38,5 48,5 

0037000138 1160833877 TAIRLA ANDRADE CARVALHO MASCARENHAS 4 42 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

7 

 

2. Divulgar em ordem de classificação, o resultado final do Processo Seletivo para o preenchimento de vagas 

nos cargos de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO EM LABORATÓRIO, AGEN TE DE PORTARIA, 

BISORISTA, ENCANADOR, JARDINEIRO, MECÂNICO, MERENDE IRA/SERVENTE - ZONA URBANA, 

PATROLEIRO, PEDREIRO, TRATORISTA . 

 

Cargo: 200-Técnico de Enfermagem 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000127 1357369190 CLEIDE ANE DOS SANTOS ARAGÃO 10 39 49 1 

0037000241 854861670 MIRIAM BATISTA DA SILVA 6 42 48 2 

0037000347 0822478706 JAMILLE MATOS SANTOS 8 39 47 3 

0037000029 1126840254 BRUNO LAÉRCIO REIS DOS SANTOS 4 42 46 4 

0037000221 12900586020 MARIA JOSE ARCANJO DOS SANTOS 8 36 44 5 

0037000605 1276364040 ELENIR SILVA DOS SANTOS 10 33 43 6 

0037000197 0882347209 JOSELANE SANTOS DE JESUS 10 33 43 7 

0037000163 0413788229 NORMA SANTANA ANDRADE 6 36 42 8 

0037000512 709376561 REINALDO SOUZA DE JESUS 6 36 42 9 

0037000560 1113796367 CYNTIA DOS SANTOS PASSOS 12 30 42 10 

0037000559 5737206 MARILADIA PEIXOTO SANTOS 10 30 40 11 

 

Cargo: 201-Técnico em Laboratório  

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total  Classifi

cação 

0037000370 0851776108 VANESSA CONCEICAO ROSAS SILVA 6 48 54 1 

 

Cargo: 300-Agente de Portaria 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000272 368529071 VANDERLEY DOS SANTOS DE ALMEIDA 20 40 60 1 

0037000299 6776630 LEONE CAVALCANTE FRANÇA 18 38 56 2 

0037000045 3476198 ADELÍZIA DOS SANTOS BASTOS 16 38 54 3 

0037000307 0989053172 IVONICE PEREIRA PAULO 18 36 54 4 

0037000247 1419063243 MARCONE DO  NASCIMENTO DE SOUZA 18 36 54 5 

0037000070 1568573081 MARCIO DOS SANTOS SACRAMENTO 20 34 54 6 

0037000558 0276998545 CÁSSIA CRISTINA SANTOS SOUZA 16 36 52 7 

0037000439 1253713227 LUMA SILVA MATOS 16 36 52 8 

0037000112 0449351530 ANA ANGELICA NASCIMENTO DA SILVA 
ROCHA 

18 34 52 9 

0037000431 1206775637 ELIMAKSON BARRETO DOS SANTOS 18 34 52 10 

0037000457 402108205 JACKSON CORREIA POSCINIO 12 38 50 11 

0037000160 1409644600 LUCIAN DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14 36 50 12 

0037000434 0573719624 TERCIO MARTE SILVA DAMASCENO 16 34 50 13 

0037000320 0756534003 NEYRIANE BORGES PEREIRA 16 34 50 14 

0037000037 0882121901 ANTONIO CESAR MERCES DOS SANTOS  16 34 50 15 

0037000593 0996919651 ANTONIO MARCOS SOUSA ANDRADE 18 32 50 16 

 
 
 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

8 

 

Cargo: 300-Agente de Portaria 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000151 1139976044 ANA MARTA SANTOS DE OLIVEIRA 12 36 48 17 

0037000269 0952433567 SIRLENE DA SILVA QUADROS 14 34 48 18 

0037000144 0996544151 SEILMA ANDRADE PIRES 14 34 48 19 

0037000597 1337485373 TAIZE CARDOSO DE SOUSA 14 34 48 20 

0037000377 0895135922 JUSCELI RIBEIRO DE JESUS 16 32 48 21 

0037000490 0755733185 ZAIRA BRITO DOS SANTOS 12 34 46 22 

0037000363 1315105926 JURENE SILVA SANTOS 14 32 46 23 

0037000047 1337498785 THALINE SANTOS DA SILVA 14 32 46 24 

0037000015 1525534017 THIAGO SILVA DOS SANTOS 14 32 46 25 

0037000378 1305148533 AMANDIO ANDRADE DOS SANTOS 16 30 46 26 

0037000225 1366436393 ISABELA DE JESUS PEREIRA 16 30 46 27 

0037000135 1380707412 MAILSON DE SOUSA SANTOS 18 28 46 28 

0037000051 5946257 DANIELE DE SOUZA MARINHO 12 32 44 29 

0037000291 0899022111 ROQUE DE JESUS SOUSA 12 32 44 30 

0037000059 1139904485 MESAQUE SANTOS DE SOUSA 12 32 44 31 

0037000062 1546801928 WELLINGTON DE SOUSA SOUSA 12 32 44 32 

0037000055 1387081772 REINALDO DOS SANTOS OLIVEIRA  12 32 44 33 

0037000555 1140105361 LAURO DANTAS SANTOS 14 30 44 34 

0037000120 1276384661 EPAMINONDAS PEREIRA REIS 14 30 44 35 

0037000080 5388987 ANTONIO LUCAS CERQUEIRA DOS 
SANTOS 

14 30 44 36 

0037000501 0965740978 VIVIANE NAYRA REIS DE JESUS 16 28 44 37 

0037000526 1200114418 LEIDYLAINE DOS SANTOS CRUZ 16 28 44 38 

0037000589 1407783815 ADRIANA SILVA DOS SANTOS 16 28 44 39 

0037000164 0899686206 EVILASIO DA SILVA EVANGELISTA 12 30 42 40 

0037000183 1405192895 EMERSON DIEGO PIRES DE SOUZA 12 30 42 41 

0037000288 0762734825 NEIDSON COUTINHO ARAUJO 14 28 42 42 

0037000564 0965742326 FABIO JOSE SOUSA SANTOS  14 28 42 43 

0037000295 1519698682 LUZINETE MADALENA DE JESUS 14 28 42 44 

0037000480 1477216600 GEISYANE SILVA DOS SANTOS  14 28 42 45 

0037000097 0842610642 LUIZ ANTONIO DE ARAUJO SANTOS 16 26 42 46 

0037000562 1138861286 LUZIANE DOS SANTOS CALDAS 10 30 40 47 

0037000230 0966087658 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 12 28 40 48 

0037000005 1140589890 DARLENE SOUZA DOS SANTOS 14 26 40 49 

0037000554 1296438660 GUSTAVO ARAÚJO DE MELO 14 26 40 50 

0037000459 0200774641 ANNTONIO ALMEIDA SANTOS 16 24 40 51 

0037000513 1140124587 FABIO DE SANTANA VELAME 16 24 40 52 

0037000071 0886405823 IRAMILSON DA SILVA SALES 20 20 40 53 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

9 

 

Cargo: 300-Agente de Portaria 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000052 0354911325 MIRANILDES DE SOUSA SANTOS COELHO 10 28 38 54 

0037000246 0966279050 ROSALIA ALVES DE JESUS  12 26 38 55 

0037000594 1139965433 JOCIANE DE JESUS PEREIRA 14 24 38 56 

0037000091 0996973516 KALIANE SANTOS DA CRUZ 14 24 38 57 

0037000536 1549867555 EDMILTON PINHEIRO DE SOUSA 16 22 38 58 

0037000533 1303127890 ROMILDA SOUZA PINHEIRO 18 20 38 59 

0037000099 1206565403 WELITON DE JESUS DOS SANTOS 8 28 36 60 

0037000598 1343900328 ELIVALDIR FABIANO RODRIGUES FILHO 12 24 36 61 

0037000458 4392234 NEUSA DE JESUS SILVA 10 24 34 62 

0037000060 0924073900 EDILEIDE ROCHA BARRETO 10 24 34 63 

0037000191 0888552017 CIDALIA SANTOS DE JESUS 14 20 34 64 

0037000222 1290585300 GILCIMAR ARCANJO DOS SANTOS 16 18 34 65 

0037000125 1428898905 JENIVAL DO CARMO TEIXEIRA 8 22 30 66 

0037000573 1130651673 ERICA SOUZA LIMA 8 22 30 67 

 
 
Cargo: 301-Bisorista 

Nenhum Candidato Habilitado 

 

Cargo: 302-Encanador 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000077 1139912828 JULIVAL SANTOS DE OLIVEIRA 16 30 46 1 

0037000356 1140107305 REINALDO SANTOS DE SOUZA 18 28 46 2 

0037000022 1352076497 EDMILSON MENDES DE MELO 12 32 44 3 

0037000226 1206121009 JOILSON DA CRUZ  14 24 38 4 

0037000572 0678696290 LUIZ CARLOS LIMA DOS SANTOS 4 32 36 5 

0037000033 0149686226 PAULO PEREIRA DE ANDRADE 8 28 36 6 

0037000409 1409655997 LUCAS NASCIMENTO DE ANDRADE 14 20 34 7 

0037000368 832789828 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS 16 18 34 8 

 

Cargo: 303-Jardineiro 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000424 1374577073 LUCAS DE ASSUNCAO DA SILVA 20 34 54 1 

0037000076 1148611967 ROQUE SANTOS DE OLIVEIRA 16 36 52 2 

0037000587 704169584 ALEX ANDRADE REBOUÇAS 14 36 50 3 

0037000505 0538537922 NEIDE  AVELINA GOMES FILHA  14 32 46 4 

0037000602 1451189591 DANIEL DA SILVA CERQUEIRA 10 34 44 5 

0037000568 1140028197 PEDRO SOUSA DOS SANTOS 8 32 40 6 

 
 
 
 
 
 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

10 

 

Cargo: 304-Mecânico  

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000023 0796204004 ARIVALDO DOS SANTOS 12 34 46 1 

0037000315 642617 ANTONINO BARRETO JORGE 12 28 40 2 

 
Cargo: 305- Merendeira/Servente-Zona urbana 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000391 1155756851 VALDIRENE SENA PEREIRA 20 40 60 1 

0037000048 1000317579 ROSELI RODRIGUES ANDRADE 18 40 58 2 

0037000543 1140302191 ELIZANGELA SANTOS SOUSA 18 40 58 3 

0037000527 0813185297 LIVIA VIRGINIA DA SILVA 18 38 56 4 

0037000497 0952424819 PATRICIA DOS REIS CARDOSO 18 38 56 5 

0037000199 1423879830 DILMA DE JESUS SANTOS 16 38 54 6 

0037000067 1148528636 IVANETE DOS SANTOS 16 38 54 7 

0037000392 1397485 ZORILDA CÉLIA DE SANTANA DA CRUZ 18 36 54 8 

0037000423 0996954139 JOSENITA SANTANA SANTOS DE JESUS 18 36 54 9 

0037000168 1207003018 ANGELA SILVA DE SOUZA 18 36 54 10 

0037000110 1000317730 THAIS FERNANDA ANDRADE DA  SILVA 18 36 54 11 

0037000446 1142189007 DANILE DE OLIVEIRA SANTANA LEAL 18 36 54 12 

0037000028 0996997458 ERIKA AYALLA DOS SANTOS 18 36 54 13 

0037000360 0816888493 GIDETE RODRIGUES CERQUEIRA 14 38 52 14 

0037000046 0952426005 SIENE DA SILVA SOUZA 14 38 52 15 

0037000313 4059414 MARILUCIA SOUSA SANTOS 16 36 52 16 

0037000530 0996982698 ROQUILDES DA PAIXÃO SANTOS 16 36 52 17 

0037000054 1489848193 ERICA BAILIA ALVES DOS SANTOS  16 36 52 18 

0037000552 1363909940 ANA PAULA DE JESUS SANTOS 16 36 52 19 

0037000604 1139902270 NUZIA MARA DE JESUS SANTOS 16 36 52 20 

0037000359 1140149300 SAMILA DE JESUS SANTOS 18 34 52 21 

0037000551 0345598334 MARINALVA DA COSTA DE CASTRO  20 32 52 22 

0037000361 0842616098 JANETE 12 38 50 23 

0037000090 1366433297 ANDREIA COSTA SANTOS 12 38 50 24 

0037000088 0472851411 GUIOMAR DE JESUS OLIVEIRA 14 36 50 25 

0037000257 0756882982 MARIA ANGELINA BISPO DOS SANTOS 14 36 50 26 

0037000170 1492408727 ANGELICA SILVA DE SOUZA 14 36 50 27 

0037000556 1140575597 ANA PATRICIA SANTOS DE JESUS 14 36 50 28 

0037000026 0996766219 ADEILDE DOS REIS DE JESUS 14 36 50 29 

0037000379 1366454294 CHEIRLA DOS SANTOS SOUZA 14 36 50 30 

0037000064 1421455056 LIZIANE SANTOS DA CRUZ 14 36 50 31 

0037000165 0444787712 VALDIRENE ALVES SOUZA 16 34 50 32 

0037000102 1142163202 CONCEIÇAO DE JESUS SOUZA 18 32 50 33 

0037000259 1358674604 MARIA LAISY SOUZA SANTANA 18 32 50 34 

 
 
 
 
 
 
 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

11 

 

 
Cargo: 305- Merendeira/Servente-Zona urbana 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000079 0566429209 RITA MARIA CERQUEIRA DOS SANTOS 14 34 48 35 

0037000496 0991177207 JACIARA DE SOUZA SILVA 14 34 48 36 

0037000103 0704803380 ANTONIA DE JESUS SOUZA 16 32 48 37 

0037000303 4.820.550 ERINEIDE SANTANA RIOS 16 32 48 38 

0037000124 1407721038 NEUSA DE SANTANA VASQUES 16 32 48 39 

0037000016 1343847095 NEISLÂNDIA SANTANA SANTOS 16 32 48 40 

0037000534 4439965 ELIZABETE PEREIRA BITTENCOURT 10 36 46 41 

0037000041 0886447828 MARIA DA GLORIA SOUSA SANTOS 12 34 46 42 

0037000143 03852268 IRACI CARDOSO DOS SANTOS  14 32 46 43 

0037000169 0899761267 LUCINEIDE SILVA DOS SANTOS 16 30 46 44 

0037000453 0886453712 MARIA LUIZA SOUSA BERNARDO 16 30 46 45 

0037000345 0966431880 BERLITA BASTOS JESUS 8 36 44 46 

0037000098 0965531546 MARIA JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS DE 
JESUS 

10 34 44 47 

0037000202 0890539316 ADRIANA ANDRADE DOS SANTOS 12 32 44 48 

0037000187 0886432049 ANTONIA NILCE SANTANA DOS SANTOS 12 32 44 49 

0037000528 0794941451 EDILEA SANTANA SANTOS 12 32 44 50 

0037000371 0408450010 BARBARA LUCIA DE JESUS SILVA 10 32 42 51 

0037000116 1263149006 LINDAURA SANTANA DOS SANTOS 10 32 42 52 

0037000254 0813325641 NEUSA SANTANA DOS SANTOS 
EVANGELISTA 

12 30 42 53 

0037000179 0965581993 MARLENE DE MOURA OLIVEIRA 12 30 42 54 

0037000342 1421455137 CLAUDIA DA CONCEICAO DA SILVA 12 30 42 55 

0037000089 0996994270 ELIANA SOUSA SANTOS 12 30 42 56 

0037000355 0965717488 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 8 32 40 57 

0037000600 1206863170 JUCIMARA SANTOS DE JE4SUS 12 28 40 58 

0037000101 1142162907 ROSELI DE JESUS SOUZA 12 28 40 59 

0037000535 1348821051 ROSANIA ALVES DE JESUS 16 24 40 60 

0037000309 0823278239 MARINEUZA ANDRADE DE JESUS 
PEREIRA 

6 32 38 61 

0037000516 0996915745 GEANE DE SOUZA SANTOS 6 30 36 62 

0037000333 0842620010 PAULINA SACRAMENTO SANTOS 
SANTANA 

10 26 36 63 

0037000177 0996998420 ZILDA SILVA DE JESUS 12 24 36 64 

0037000515 3376554 MARIA ROQUEIRA DE SOUZA SANTOS 6 28 34 65 

0037000019 0347613730 CELIA MORAIS ALVES DA SILVA 12 20 32 66 

0037000358 0430916523 CREUZA DE JESUS SANTOS 2 28 30 67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 
PROCESSO SELETIVO 

   EDITAL Nº 04/2010 
 
                         

12 

 

 
 
Cargo: 306- Patroleiro 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000546 1140322621 MAGNO DE OLIVEIRA SANTOS 16 30 46 1 

 
 
Cargo: 307-Pedreiro 

Inscrição RG  Nome Português Conhecimentos 
Específicos Total Classifi

cação 

0037000069 0499737032 JOEL BATISTA DOS SANTOS 18 26 44 1 

0037000271 0444078231 ISAQUE COSTA GALVAO NETO 14 28 42 2 

 
 

Mutuípe, 19 de Julho de 2010. 
 

Antonio Felipe Evangelista Neto 
Prefeito Municipal 

 


